
Zespół Szkół Plastycznych                                                                           Lublin, 19 kwietnia 2022 r.  

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 25/2022 
w sprawie drugiego stopnia alarmowego w okresie od 19 do 30 kwietnia 2022 roku 

w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie 

 

Na podstawie art. 68  ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuję pracowników Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w 

Lublinie do: 

1) informowania odpowiednich służb w przypadku zauważenia: nieznanych pojazdów, 

porzuconych paczek i bagaży lub jakichkolwiek innych oznak nietypowej działalności;  

2) zachowania zwiększonej czujności w stosunku do osób zachowujących się w sposób 

wzbudzający podejrzenia; 

3) sprawdzenia działania instalacji alarmowych, przepustowości dróg ewakuacji oraz 

funkcjonowania systemów rejestracji obrazu; 

4) sprawdzenia funkcjonowania zasilania awaryjnego; 

5) kontroli wszystkich przesyłek pocztowych; 

6) przeglądu zapasów materiałowych i sprzętu, w tym dostępności środków i materiałów 

medycznych, z uwzględnieniem możliwości wykorzystania w przypadku wystąpienia 

zdarzenia o charakterze terrorystycznym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 19 kwietnia 2022 r. 

 


